

General Report

Page 1 of 5

22-Jun-2017 11:41

Spec. / Rev. 66419094IS / 1

Company Internal

Description HLLMNS BBQ SAUCE 4,8KG FS NEE

Created By Silke Becker

Created On 17-May-2017 12:56:44

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 22-Jun-2017 10:47:59

Language Estonian

Current On

Reason For Issue

roll out

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Formula Number	1028826

Manufacturers

Classification

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Barbeque kaste

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Toote nimi

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	BBQ Sauce

Legal Description

Country	Descriptive Name	Märge
	Barbeque kaste	

Additional Regional Information

Valdus	Register	Register Type	Kirjeldus
Registry No.	FIC		

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: vesi, glükoosi-fruktoosisiirup, tomatipasta¹ (11%), valge veini äädikas, suhkur, modifitseeritud vahamaisi tärklis, sool, toiduvärv (ammooniumkaramell, betaniin, paprikaekstrakt, taimne süsi), happesuse regulaator (sidrunhape), lõhna- ja maitseained, vürtsid (sibulapulber, tšilli, paprika, pipar), suitsutuspreparaat, stabilisaator (ksantaankummi), säilitusaine (kaaliumsorbaat)

¹ valmistatud jätkusuutlikult kasvatatud tomatitest. Pastöriseeritud toode.

Väited ja deklaratsioonid

Deklaratsioon

Valdus	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Maht	4,102	l	Bucket
Kaal	4,8	kg	e
Density	1,17	g/cm ³	

General Report

Page 2 of 5

22-Jun-2017 11:41

Spec. / Rev. 66419094IS / 1

Company Internal

Description HLLMNS BBQ SAUCE 4,8KG FS NEE

Created By Silke Becker

Created On 17-May-2017 12:56:44

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 22-Jun-2017 10:47:59

Language Estonian

Current On

Shelf Life

Valdus	Conditions	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Shelf Life Total	After Opening	180	päev(ad)	
Shelf Life Total	Ambient	9	kuu(d)	Parim enne lõppu: vt kuupäeva pakendilt.
Shelf Life Total			kuu(d)	.
Parim enne			päev(ad)	.
Parim enne			kuu(d)	.

Product Origin

Valdus	Of Manufacture	Of Packing	Kommentaar
Country	Greece		

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Valdus	Jah	Ei	Konsentratsioon	UOM	Comp of RM	Contam.	Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviljad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Possible max. 20 ppm in bbq sauce flavour
Koorikloomad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluskid ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Munad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kala ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojaoad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piim ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid nagu ning neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfitid (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	5,8	mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	vinegar, gluc-fruct syrup, starch
Seller	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Herned	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinep ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupiin ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Toitumisalane- garantii

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
Taimetoitlane	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
ovo lacto taimetoitlane	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Toidud mis on vabad

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
Kiiritus	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Liha	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohool	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Vinegar, smoke flavour

Väited

Valdus	Kirjeldus	Märge
Väide 1	Valmistatud jätkusuutlikult kasvatatud tomatitest.	
Väide 11	Prepares 60 ribs dishes*	<input checked="" type="checkbox"/>

Väide 11 (note)

* recommendation of using 160g of sauce per kg of ribs (one ribs dish 0.5 kg)

General Report

Page 3 of 5

22-Jun-2017 11:41

Spec. / Rev. 66419094IS / 1

Company Internal

Description HLLMNS BBQ SAUCE 4,8KG FS NEE

Created By Silke Becker

Created On 17-May-2017 12:56:44

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 22-Jun-2017 10:47:59

Language Estonian

Current On

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

N/A

Säilitus instruksioonid

Hoida jahedas ja kuivas, pärast avamist hoida külmkapis ja tarbida ära 180 päeva jooksul.

Ohutusjuhend

N/A

Käitlemisjuhend

N/A

Toitesisaldus

Teeninduse mahu informatsioon

Valdus	Täiend	Portsjon	UOM	Kommentaar
Portsjon	Metric (g) - As sold	15	G	
Portsjon	Metric (ml) - As sold	12,8	ml	
Portsjon	Metric (g) - As prep	15	G	
Portsjon	Metric (ml) - As prep	12,8	ml	

Serving Information

<input checked="" type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Tarbija toitumisealase informatsiooni andmed

Valdus	Täiend	100ml müüdu kohta	100g müüdu kohta	100ml müüdu kohta	UOM	Data Source	Märge
Energiasisaldus	kJ	527	617	617	kJ	Calculation	
Energiasisaldus	kcal	125	146	146	kcal	Calculation	
Valgud	-	0,5	0,59	0,59	g	Calculation	
Süsivesikud	-	28,27	33,08	33,08	g	Calculation	
Süsivesikud	sisaldab kiudu	28,69	33,57	33,57	g	Calculation	
Süsivesikud millest	Suhkrud	24,21	28,33	28,33	g	Calculation	
Rasvad	-	0,05	0,06	0,06	g	Calculation	
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	0,008	0,009	0,009	g	Calculation	
Rasvad millest	transrasvhapped	0	0	0	g	Calculation	
Kolesterool	-	0	0	0	mg	Calculation	
Kiudained	Toitumisealane	0,41	0,48	0,48	g	Calculation	
Naatrium	mg	731	855	855	mg	Calculation	
Salt	as NaCl	1,83	2,14	2,14	g	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>

Salt [as NaCl] (note)

conv. factor: sodium x 2,5

Vitaalsuse passi sisend

Valdus	Täiend	Typical/100g as prep	UOM	Kommentaar
Lisatud suhkrud	-	22,15	g	

Seostatud spetsifikatsioonid

General Report

Page 5 of 5

22-Jun-2017 11:41

Spec. / Rev. 66419094IS / 1

Company Internal

Description HLLMNS BBQ SAUCE 4,8KG FS NEE

Created By Silke Becker

Created On 17-May-2017 12:56:44

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 22-Jun-2017 10:47:59

Language Estonian

Current On

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-008104	Phantom: 4	FIC Mix barbecue sauce FS MCON
RDL-008104	3	FIC Mix barbecue sauce FS MCON

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

Turustaja/ Izplatitājs/ Tiekējas:

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Poola/ Polija/ Lenkija

(phone icon) 800 2004 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 8 800 70070

Kohalik informatsioon